בקשת רשות ערעור על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב (השופטת א' כהן) ברת"ק 20059-10-16 מיום 26.10.16, שבמסגרתו נדחתה בקשת רשות ערעור של המבקשים על פסק דינו של בית המשפט לתביעות קטנות בהרצליה (השופט י' ברכיה) בת"ק 64790-05-16 מיום 28.9.16. עניינה של הבקשה – תביעה על פי סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982 (להלן חוק התקשורת או החוק), בשל משלוח דברי פרסום לא רצויים.

רקע והליכים קודמים

ב. ביום 31.5.16 הגישו המבקשים (יחד עם חמישה תובעים אחרים), תביעה כנגד המשיבים בטענה כי המשיבה 1, העוסקת בגמילה מעישון, שלחה להם דברי פרסומת

במסרון למכשירי הטלפון הנייד שלהם ללא הסכמתם, בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת.

טענה זו יוצאת מן ההנחה שסכום ההוצאות דומה לכל אחד מהמבקשים, ומכאן שהפיצוי שניתן להם שונה. ואולם, את הכללת ההוצאות בסכום הפיצויים ניתן לראות כפסיקת הוצאות לכל אחד מן המבקשים באופן יחסי לסעד שנפסק לטובתו (על כך שהסעד שנפסק עשוי להילקח כשיקול בעת קביעת ההוצאות ראו תקנה 512(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984; בג"ץ 891/05 תנובה מרכז שיתופי לשיווק תוצרת חקלאית בישראל בע"מ נ' הרשות המוסכמת למתן רשיונות יבוא-משרד התעשייה, המסחר (החלטה מיום 30.06.2005) (להלן עניין תנובה), בפסקה 24; גורן, בעמ' 668).

יג. עוד טוענים המבקשים, כי אי פסיקת ההוצאות במקרה זה נוגדת את תכליתו של חוק התקשורת.